
2021 年 1 月

＜お問い合わせ先＞ 
　 　　　全日信販クレジットセンター  TEL：086-292-4222（平日 10：00 ～ 17：00）

◆「預金口座振替依頼書・自動払込利用申込書」の読み替え箇所

ゆうちょ銀行以外

変更前

変更後

ゆうちょ銀行

全日信販株式会社
株式会社アプラスインベストメント

会員各位

「全日信販ご利用代金等の口座振替」に関する収納会社変更について

　全日信販株式会社の事業承継に伴い、2021年４月１日（木）以降は、「株式会社アプラスインベストメント」

が引き続きご利用代金等の口座振替について、「アプラスの集金代行」を利用して行う予定です。

　当該口座振替について各金融機関と協議した結果、会員様からのお引落口座ご登録用紙「預金口座振替

依頼書・自動払込利用申込書」の収納企業名：全日信販を、各金融機関でアプラスと読み替えて対応する

方向で調整しております。

　これにより会員様から再度「預金口座振替依頼書・自動払込利用申込書」のご提出を不要として対応する

ことが可能となりますので、ご了承賜りますようお願い申しあげます。

　なお、本対応にご承諾いただけない場合は、お手数ではございますが2021年３月31日迄に下記記載の

全日信販までご連絡をお願いいたします。（期日迄にご連絡がない場合は、承諾いただいたものとして手続き

させていただきます。）

　また、取得した個人情報につきましては、口座振替の目的のために利用させていただきます。利用にあたって

は、利用目的以外では一切利用しないことを確約いたします。

　なにとぞ、ご理解とご協力を賜りますようお願い申しあげます。

・収納企業名・収納口座（ゆうちょ銀行のみ）

◆変更開始日

2021 年 4 月 27 日お引落分から

全日信販株式会社

株式会社アプラス

全日信販株式会社
収納口座：01250-0-1064

株式会社アプラス
収納口座：00920-6-15030


